82 TROFEO ADELFIO SPREAFICO a.m.

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
) 7

CLASSIFICA UFFICIALE

2. &
7D, faien ¢

POS NUM
PETT

1 86
2 1
3 150
4 278
5 264
6 189
7 285
8 230
9 121
10 270
11 146
12 89
13 208
14 119
15 164
16 49
17 116
18 153
19 269
20 179
21 165
22 252
23 42
24 62
25 245
26 147
27 190
28 255
29 103
30 184
31 114
32 137
33 21
34 286
35 294
36 199
37 191
38 193
39 246
40 167
41 250
42 112
43 172
44 157
45 169
46 209
47 289
48 8
49 253
50 10
51 56
52 25
53 20
54 43
55 242
56 290
57 36
58 53
59 256
60 99
61 188

25-04-2017 / Lecco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BAZZANA Fabio
RATTI Carlo
BONANOMI Paolo
ROTA Andrea
RADAELLI Eros
BALESTRA Elia
TRINCAVELLI Davide
BERERA Adriano
VITTORI Lorenzo
LIZZOLl Luca
POMONI Luigi
BRAMBILLA Danilo
ARRIGONI Luca
ARTUSI Ezio
SCANDOLERNA Alex
PERSICO Vincenzo
GIANOLA Dionigi
DELLA MINA Davide
LIZZOLI Fausto
BENEDETTI Marco
GIANATI Fulvio
BERTARINI Emanuele
VALSECCHI Michele
TICOZZELLI Graziano
VILLA Stefano
GIANOLA Michele
GABOARDI Diego
ROVELLI Ezio
ROVELLI Giorgio
GEROSA Michele
UGOLINI Filippo

DE DIONIGI Enzo
BERTOLDINI Taddeo
CODEGA Gianni
CAPPELLI Stefano
RUSCONI Marco
ALQUA Valentino
PIZZEGHELLO Karim
COLOMBO Matteo
MAGGI Andrea
BIFFI Mattia
ORLANDI ARRIGONI Gabriele
BERNACCA Danilo
CONTE Mauro
GARGHENTINI Morgan
BOLIS Moreno
BARUTA Raffaello
LAVELLI Marco
RATTI Fabio

ALEGI Oreste
TURRISI Simone
MERLO Francesco
NEGRI Filippo
MANZONI Giancarlo
ROTTA Massimo
LOMBARDINI Luca
GADDI Daniele
BIANCHI Nicolo
SORMANI Eros
GRITTI Fabrizio
RUSCONI Alberto

ANNO

SOCIETA'
MASCHILE

KARPOS/LA SPORTIVA

ASD FALCHI LECCO

ASD FALCHI LECCO

TEAM SALOMON

ASD FALCHI LECCO
ATLETICA VALLE BREMBANA
ASD FALCHI LECCO

AS PREMANA

AS PREMANA

C.A. LIZZOLI

AS PREMANA

CARVICO SKYRUNNING ASD
ALTITUDE RACE
POLISPORTIVA PAGNONA
GS OROBIE

ATL. VALLI BERGAMASCHE
AS PREMANA

TEAM VALTELLINA ASD

TEAM PASTURO ASD

GS OROBIE

GSA COMETA

ASD FALCHI LECCO
POLISPORTIVA PAGNONA
OSA VALMADRERA

AS PREMANA

ATLETICA VALLE BREMBANA
GS OROBIE

GS OROBIE

3LIFE ASD

ASD FALCHI LECCO
TEAM PASTURO ASD
ASD FALCHI LECCO

AS PREMANA

OSA VALMADRERA

SEC CIVATE

TEAM TECNICA ITALIA
GSA COMETA

ASD FALCHI LECCO
TEAM PASTURO ASD
SC RONCOBELLO
OSA VALMADRERA
HAPPY RUNNER CLUB

AMICI DEI CASELLI

ARRANCABIRRA
3LIFE ASD

ARRANCABIRRA

ALTITUDE RACE
SEV VALMADRERA
OSA VALMADRERA
ASD FALCHI LECCO

ASD NOI VOI LORO
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA

TEMPO
FINALE

36'01.8
36'29.5
36'30.9
37'03.2
37'04.1
37'44.8
37'48.7
37'51.8
37'57.7
38'56.8
3924.1
39'37.8
39'52.2
39'57.2
40'18.7
40'34.5
40'41.8
41'38.3
41'42.8
41'48.6
41'53.2
41'59.3
42'17.7
42'24.0
42'36.1
42'42.2
42'59.1
43'22.8
43'23.2
43'39.1
43'42.5
43'44.1
43'45.3
43'49.9
43'53.5
44'05.7
44'14.0
44'16.1
44'18.0
44'30.1
44'48.8
45'04.8
45'43.8
45'52.6
45'59.8
46'01.0
46'02.2
46'03.3
46'04.9
46'06.2
46'18.5
46'22.5
46'24.8
46'26.5
46'28.1
46'28.8
46'38.9
46'39.8
46'41.7
46'43.0
46'43.4

DISTACCO

0.0
27.7
29.1

1'01.4
1'02.3
1'43.0
1'46.9
1'50.0
1'565.9
2'55.0
322.3
3'36.0
3'50.4
3'55.4
4'16.9
4'32.7
4'40.0
5'36.5
5'41.0
5'46.8
5'51.4
5'57.5
6'15.9
6'22.2
6'34.3
6'40.4
6'57.3
7'21.0
721.4
7'37.3
7'40.7
7'42.3
7'43.5
7'48.1
7'51.7
8'03.9
8'12.2
8'14.3
8'16.2
8'28.3
8'47.0
9'03.0
9'42.0
9'50.8
9'568.0
9'69.2
10'00.4
10'01.5
10'03.1
10'04.4
10'16.7
10'20.7
10'23.0
10'24.7
10'26.3
10'27.0
10'37.1
10'38.0
10'39.9
10'41.2
10'41.6

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT
62 251
63 63
64 107
65 296
66 16
67 249
68 87
69 207
70 177
71 277
72 259
73 35
74 261
75 244
76 203
77 101
78 229
79 295
80 292
81 228
82 284
83 281
84 237
85 174
86 192
87 166
88 227
89 128
90 13
91 266
92 154
93 216
94 236
95 83
96 196
97 175
98 4
99 111
100 26
101 40
102 80
103 217
104 187
105 39
106 223
107 31
108 200
109 198
110 109
111 133
112 262
113 92
114 222
115 72
116 24
117 161
118 78
119 238
120 220
121 218
122 120
123 130
124 58
125 5
126 162
127 204
128 67
129 282
130 182

25-04-2017 / Lecco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COPES Fabio

BUSI Stefano
BERTOLDINI Giovanni
LOCATELLI Andrea
GEROSA Angelo
BIZZl Simone
BRAMBILLA Massimo
RIVA Marco
BONANOMI Alessandro
FIORETTA Sergio
COLOMBO Paolo
CASARI Roberto
ORTALLI Ugo Dimitri
FUMAGALLI Andrea
MASCIADRI Roberto
GEROSA Fabio
FRIGERIO Emanuele
BONACINA Giorgio
BONFANTI Luca
ROCCHI Andrea
MAZZOLENI Massimo
CARENINI Riccardo
CASTELLI Alessio
BARTESAGHI Marco
RUSCONI Mauro
ALDE Giancarlo
GREGORI Jacopo
VENINI Romano
ARRIGONI Simone
FAZZINI Filippo
CORTI Roberto
LONGHI Roberto
MAGGIONI Dario
NERVI Luigi
PIROVANO Andrea
PIROVANO Lorenzo
TENDERINI Matteo
REDAELLI Stefano
FERRARIO Stefano
COMBI Gianluigi
ZOCCATELLI Fabio
PANZERI Fabrizio
SCOLA Francesco
GALLI Fausto
BIELLA Gianmario
VALSECCHI Romualdo
PANINFORNI Gilberto
GERVASONI Dario
RUSCONI Andrea
COLOMBO Lorenzo
NEGRI Paolo
BALDASSARRE Marco
MILESI Giorgio
CIVILLINI  Giovanni
RACITI Salvatore
MAZZOLENI Pietro Angelo
ANDREOTTI Davide
MAINETTI Ernesto
PILLININI  Graziano
QUADRIO Fabio
PIETRELLA Luciano
ESPOSITO Roberto
COMBI Valerio
MELCHIORRE Luigi
FROSIO Michele
ZONTA Edoardo
VALNEGRI Mirko
COGLIATI Michele
MAFFI Simone

ANNO

SOCIETA'

GSA COMETA
POLISPORTIVA PAGNONA
AS PREMANA

TEAM PASTURO ASD

GS VIRTUS CALCO
CARVICO SKYRUNNING ASD
3LIFE ASD

3LIFE ASD

OSA VALMADRERA

TEAM PASTURO ASD

AMATORI LECCO

OSA VALMADRERA
3LIFE ASD

OSA VALMADRERA

SEV VALMADRERA
BOCIA VERANO BRIANZA

ZENITHAL
TEAM PASTURO ASD

ASD MARCIACARATESI

CS CORTENOVA
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA
GS OROBIE

AS PREMANA

GPL GALBIATE

BOCIA VERANO BRIANZA
BIGACC DE ELA

OSA VALMADRERA

AS PREMANA
CARVICO SKYRUNNING ASD
FERRARIOS' FAMILY TEAM

GPL GALBIATE

3LIFE ASD

RUNNERS DESIO

SEC CIVATE

ATLETICA VALLE BREMBANA
ATLETICA VALLE BREMBANA
OSA VALMADRERA

ATL. FRILMAS.

SEV VALMADRERA

OSA VALMADRERA

SEV VALMADRERA

ROAD RUNNERS CLUB MI
ATLETICA VALLE IMAGNA
ASD FALCHI LECCO

OSA VALMADRERA

ASD POL. S. MARCO CANTU
GPL GALBIATE

ARRANCABIRRA
ATLETICA VALLE IMAGNA
OTC COMO

HAPPY RUNNER CLUB

SEC CIVATE

TEMPO DISTACCO
FINALE

46'52.0 10'50.2
46'57.8 10'56.0
47'01.9 11'00.1
47'15.5 11'13.7
47'24.2 11'22.4
47'41.6 11'39.8
47'49.9 11'48.1
47'52.1 11'50.3
47'57.5 11'65.7
47'58.5 11'56.7
48'02.3 12'00.5
48'09.6 12'07.8
48'15.3 12'13.5
48'27.3 12'25.5
48'31.9 12'30.1
48'35.5 12'33.7
48'37.4 12'35.6
48'45.3 12'43.5
48'49.8 12'48.0
48'53.9 12'562.1
48'54.7 12'52.9
49'02.6 13'00.8
49'06.2 13'04.4
49'18.2 13'16.4
49'34.3 13'32.5
49'37.1 13'35.3
49'39.6 13'37.8
49'47.0 13'45.2
50'01.6 13'59.8
50'12.4 14'10.6
50'15.2 14'13.4
50'21.8 14'20.0
50'23.0 14'21.2
50'25.9 14'24.1
50'29.3 14'27.5
50'40.0 14'38.2
50'46.4 14'44.6
50'51.7 14'49.9
50'52.3 14'50.5
50'52.8 14'51.0
50'53.7 14'51.9
50'55.2 14'563.4
50'57.3 14'55.5
51'09.9 15'08.1
51'11.6 15'09.8
51'13.3 15'11.5
51'16.1 15'14.3
51'17.5 15'15.7
51'19.7 15'17.9
51'24.2 15'22.4
51'26.1 15'24.3
51'37.2 15'35.4
51'44.0 15'42.2
51'50.4 15'48.6
51'563.7 15'51.9
51'55.1 15'63.3
51'57.5 15'65.7
51'59.8 15'68.0
52'05.1 16'03.3
52'12.5 16'10.7
52'14.8 16'13.0
52'23.7 16'21.9
52'27.7 16'25.9
52'28.8 16'27.0
52'31.3 16'29.5
52'34.1 16'32.3
52'35.6 16'33.8
52'37.3 16'35.5
52'38.4 16'36.6

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

NUM
PETT

234
257
168
139
30
22
206
7
214
180
267
287
76
141
75
28
74
243
186
82
205
195
283
143
34
273
280
170
68
275
14
232
271
79
96
135

210
129
123
163
233
231
197
178
51
268
235
44
27
276
91
224
110
212
127
194
73
247
248
69
260
61
156
54
65
185
240
70

25-04-2017 / Lecco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RECH Alberto
COLOMBO Giorgio
ROTA Augusto
NORIS Mario
CARRERA Giovanni
QUARTI Marco Mauro
MAZZELLI Juri
PINCHETTI Thomas
MANGILI Ivo
TAGLIAFERRI Marino
CORTI Franco
BISOGNO Carlo
CANALI Giuseppe
FUOCO Vincenzo
INVERNIZZI Maurizio
TENDERINI Antonio
INVERNIZZI Giuseppe
SCANDELLA Claudio
SARTA Giuseppe
RAVASIO Stefano
MAZZELLI Gino
RICCI Giuseppe
MOSCA Fabio
LAROSA Marco
INVERNIZZI| Alberto
RIGAMONI Roberto
AGOSTONI Stefano
PARRAVICINI Roberto
TROLESE Dario
BIFFI  Matteo
MOLTENI Matteo
CORTI Mauro

SALA Nicola

MOSCA Marco
BARUTTI Aurelio
ORRU Pierangelo
PINCHETT! Davide
GARIBOLDI Ivan
BALOSSI Massimo
VALSECCHI Marco
BRUMA Giordano
MAZZOLENI Marco
BANONE Giancarlo
BOZZELLI Gianmarco
CASATI Paolo

NOIA Enrico

GIULIVI  Arnaldo
SALA Massimo
ARRIGONI Roberto
CASTELLETTI Maurizio
MEZZERA Matteo
SPREAFICO Paolo
SCOLA Edoardo
CALIGIURI  Giuseppe
RAVOT Vittorio
PEREGO Giovanni
ROCCA Giovanni
STROPENI Osvaldo
MAGGIONI Mario
SANGIORGIO Marco
VITALI Massimo
COSTANTINI Angelo
SACCHI Paolo
RONCALETTI Roberto
VALSECCHI Luigi
RAVASI Abbondio
TONETTI Massimo
SALA Marco
RIGAMONTI Luca

ANNO

SOCIETA'

GS AVIS OGGIONO
M5S

VALETUDO SKYRUNNING
US SAN MAURIZIO

BAR VITALI

ATLETICA PRESEZZO
POLISPORTIVA PAGNONA
OSA VALMADRERA

ASD FALCHI LECCO
SEV VALMADRERA

SEV VALMADRERA

SEV VALMADRERA

AS PREMANA

SEV VALMADRERA

3LIFE ASD
RUNCARD
OSA VALMADRERA

BAR VITALI

OSA VALMADRERA
BOCIA VERANO BRIANZA
GEAS ATL. SESTO S. G.
BAR VITALI

OSA VALMADRERA
SEMMATT

BAR VITALI

SEC CIVATE

AMATORI LECCO
ATLETICA VALLE IMAGNA

ATLETICA VALLE BREMBANA
GPL GALBIATE

ASD FALCHI LECCO

ROAD RUNNERS POVIGLIO
ASD POL. S. MARCO CANTU

GSA COMETA

ATLETICA MONZA
POL. DI.PO.

SEV VALMADRERA
BICIAIO

BAR VITALI

ROAD RUNNERS CLUB MI
SEMMATT

ASD FALCHI LECCO

SEV VALMADRERA
GSA COMETA

TEMPO DISTACCO
FINALE

52'569.3 16'57.5
53'02.2 17'00.4
53'07.8 17'06.0
53'15.7 17'13.9
53'16.9 17'15.1
53'26.7 17'24.9
53'32.8 17'31.0
53'33.4 17'31.6
53'38.9 17'37.1
54'02.8 18'01.0
54'13.9 18'12.1
54'23.2 18'21.4
54'47.6 18'45.8
54'51.6 18'49.8
54'51.9 18'50.1
55'00.2 18'568.4
55'02.4 19'00.6
55'07.9 19'06.1
55'09.3 19'07.5
55'10.3 19'08.5
55'11.7 19'09.9
55'17.4 19'15.6
55'34.1 19'32.3
55'38.5 19'36.7
55'43.8 19'42.0
55'44.5 19'42.7
56'13.0 20'11.2
56'17.8 20'16.0
56'27.6 20'25.8
56'31.7 20'29.9
56'41.6 20'39.8
56'46.1 20'44.3
56'50.4 20'48.6
57'13.3 21'11.5
57'19.3 21'17.5
57'21.6 21'19.8
57'22.4 21'20.6
57'42.6 21'40.8
58'03.5 22'01.7
58'05.2 22'03.4
58'18.3 22'16.5
58'25.2 22'23.4
58'35.6 22'33.8
58'58.5 22'56.7
58'59.5 22'57.7
59'03.9 23'02.1
59'06.8 23'05.0
59'11.1 23'09.3
59'39.9 23'38.1
59'45.1 23'43.3
1:00'01.4 23'59.6
1:00'16.0 24'14.2
1:00'28.2 24'26.4
1:00'48.7 24'46.9
1:00'56.3 24'54.5
1:01'08.2 25'06.4
1:01'59.9 25'58.1
1:02'04.6 26'02.8
1:02'09.7 26'07.9
1:02'10.2 26'08.4
1:02'26.0 26'24.2
1:02'34.5 26'32.7
1:02'50.8 26'49.0
1:03'09.9 27'08.1
1:03'17.9 27'16.1
1:03'53.4 27'51.6
1:04'00.9 27'59.1
1:04'02.1 28'00.3
1:04'36.5 28'34.7

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

NUM
PETT

93
149
159
181

57
126

48
160

52
215
219

47
144
225
202
158
258

19
29
33
41
59
77

118

138

25-04-2017 / Lecco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GEROSA Renato
PANZERI Matteo
GEROSA Beniamino
BOSISIO Matteo
GEROSA Stefano
FUNES Andrea
MAGGI Francesco
GALIMBERTI Luciano
BUCELLA Paolo
LONGHI Floriano
CESANA Gianluigi
TIZZONI Attilio
RESNATI Federico
ZUCCHELLI Manuel
BONACORSI Gian Franco
AONDIO Severino
SALA Riccardo

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

FIORDI Piero Carlo
CIRESA Riccardo
PORFIDO llario
ARRIGONI Stefano
ZINESI Stefano
BALBIANI Oscar
CICOGNINI Gianni
ADAMOLI Simone

SQUALIFICATI

ANNO

SOCIETA'

GS AVIS OGGIONO

AMICI DELLO SPORT BRIO.

SEMMATT
BAR VITALI

AMICI DELLO SPORT BRIO.
SEMMATT - ASD 2SLOW
BIGACC DE ELA

GPL GALBIATE

CROSSFIT BERGAMO
ATLETICA VALLE BREMBANA
SEL LECCO

BAR VITALI

AMICI DELLO SPORT BRIO.
OSA VALMADRERA

EVOLUTION SPORT TEAM
VPGROUP MILANO

SEV VALMADRERA

ATL. C.R.A. ITALTEL
AS PREMANA

TEMPO
FINALE

1:05'03.1
1:05'18.2
1:05'22.2
1:05'23.2
1:05'49.3
1:05'49.9
1:07'29.5
1:07'34.5
1:08'03.6
1:08'47.5
1:09'36.1
1:1121.7
1:11'24.0
1:15'40.8
1:16'39.7
1:17'59.7
1:18'02.3

DISTACCO

29'01.3
29'16.4
29'20.4
2921.4
29'47.5
29'48.1
31'27.7
31'32.7
32'01.8
32'45.7
33'34.3
35'19.9
3522.2
39'39.0
40'37.9
41'57.9
42'00.5

PNT
TAB

F8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
) 7

82 TROFEO ADELFIO SPREAFICO a.m.

CLASSIFICA UFFICIALE

2. &
7D, faien ¢

POS NUM
PETT

1 60
2 88
3 279
4 113
5 173
6 176
7 265
8 108
9 183
10 201
11 102
12 272
13 131
14 97
15 38
16 145
17 66
18 211
19 95
20 17
21 50
22 288
23 213
24 274
25 98
26 291
27 148
28 104
29 254
30 155
31 84
32 241
33 122
34 64
35 12
36 239
37 221
38 226
39 81
40 117
41 18

25-04-2017 / Lecco

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BUZZONI Lisa
BRAMBILLA Martina
CAROBBIO Nives
BENEDETTI Debora
COLZANI Raffaella
GIANOLA Serena
RIZZl Lara
BERTOLDINI Fabrizia
RIZZ| Cristina
CATTANEO Chiara
FOSSATI Emanuela
GERMANI Adelaide
TIZZONI Micaela
POGLIANI Lucilla
BALESTRA Irene
GIANOLA Irene
GHILARDI Anna Rosa
MACCHETTI Daniela
CAZZANIGA Laura
CALIO Elena
GILARDI Rossana
PICCO Alice
CHIAPPA Silvia
FRANCISCI Chiara
LOCATELLI Rosi
COLCIAGO Lucia
GIANOLA Elisa
CRUCIFERO Antonella
ROVELLI llaria
MILANI  Gloria
RIGAMONTI Daniela
RATTI Alessandra
PAREDI Enrica
PANZERI Chiara
FRIGERIO Barbara
CROTTA Lorenza
DIBAUDI Laura
BOVIO Maria
BAROZZI Simona
PEVERELLI Zelda
CANALI Francesca

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ANNO

SOCIETA'
FEMMINILE

LA SPORTIVA

CARVICO SKYRUNNING ASD
ATLETICA PARATICO

TEAM PASTURO ASD

ASD MARCIACARATESI

AS PREMANA

AS PREMANA

AS PREMANA

GSA COMETA

ATLETICA VALLE BREMBANA
POLISPORTIVA PAGNONA

ASD FALCHI LECCO
OSA VALMADRERA
SEV VALMADRERA
AS PREMANA

ATL. DI LUMEZZANE CSP
RUNCARD

GSA COMETA

TEAM PASTURO ASD
TEAM PASTURO ASD
ASD FALCHI LECCO
ALTITUDE RACE

OSA VALMADRERA

BOCIA VERANO BRIANZA
AS PREMANA

ASD FALCHI LECCO
ATLETICA VALLE BREMBANA

ATLETICA PRESEZZO
US SAN MAURIZIO
TEAM PASTURO ASD

2S5LOW
TAGME

AMICI DELLO SPORT BRIO.

TEMPO
FINALE

41'50.3
46'09.9
46'48.7
47'34.2
49'04.8
49'15.2
50'13.0
51'10.9
51'30.3
52'47 1
53'06.7
53'20.9
53'42.1
54'45.7
54'46.6
55'01.8
55'16.3
55'28.5
56'23.1
56'59.5
57'00.0
57'20.1
57'53.2
58'16.8
58'30.6
59'37.2
1:00'16.5
1:00'53.4
1:01'22.3
1:03'11.7
1:04'23.0
1:05'01.5
1:07'10.5
1:07'53.4
1:08'37.2
1:09'00.1
1:10'00.0
1:10'45.6
1:11'35.5
1:14'39.4
1:16'35.1

DISTACCO

0.0
4'19.6
4'58.4
5'43.9
7'14.5
7'24.9
8'22.7
9'20.6
9'40.0

10'56.8
11'16.4
11'30.6
11'51.8
12'55.4
12'56.3
13'11.5
13'26.0
13'38.2
14'32.8
15'09.2
15'09.7
15'29.8
16'02.9
16'26.5
16'40.3
17'46.9
18'26.2
19'03.1
19'32.0
2121.4
22'32.7
23'11.2
25'20.2
26'03.1
26'46.9
27'09.8
28'09.7
28'55.3
29'45.2
32'49.1
34'44.8

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



